
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», Положення про порядок анулювання 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх 
поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 
01 жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, зазначених у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Оксана ОСЬМАЧКО

и в
Фонд державного манна України
№1697 від 25.07.2024
КЕ1І: Осьмачко О. С. 23.07.2024 23:57
ЗРАА9288358ЕС00304000000170А3900ВА9ВШОО
Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів оціночної
діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї особи  
/ п р ізви щ е, власн е 
ім ’я  т а  п о  батькові 

(за  н аявн о ст і) 
ф ізи чн о ї о со б и  -  

п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н
я

(м ісц е
п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  за  Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  обл іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата

реєстр ац ії 
заяви  про  

ан у лю ван н я  
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 С ю н д ю ко ва
Ю л ія

В о л о д и м и р івн а

04060, 
м. К и їв ,

вул. Б ер л ін сько го  
М акси м а , буд. 20, 

кв. 74

3284504929 від
15 .07.2024 

№  19/32680

від
21 .07 .2021  
№  559/21

2 Л ахтіон ов  
С ергій  Б о р и со ви ч

54008,
м. М и ко л аїв , 

просп.
Ц ен тр ал ьн и й  

(Л ен ін а), 
буд. 189, кв. 48

2 9 7 6 113998 від
16 .07.2024 

№  19/32834

від
15.07.2021 
№  540/21

3 Б агров
Д м и тр о  О лего ви ч

49008 , 
м. Д н іп ро , 

вул. Р обоча , 
буд. 65, кв. 242

2 9 7 2 201832 від
11 .07.2024 

№  19/32166

від
10.08.2021 
№  615/21

4 С орок ін
С ергій  В ікто р о ви ч

61072, 
м. Х арк ів , 

вул. Є сен ін а, 
буд. 15, кв. 84

2 3 5 8 111236 від
16 .07.2024 

№  19/32839

від
06 .08 .2021 
№  597/21

5 Г р и н ьо в
С ергій  Л ео н ід о ви ч

63445,
Х ар к ів ськ а  обл., 
З м іївськи й  р-н , 

село О м ельчен ки , 
вул. С онячна, 

буд. 5

3040510855 від
15 .07.2024 

№  19/32746

від
06 .07 .2021 
№  516/21

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

ив
Фонд державного манна України
№1697 від 25.07.2024
КЕ1І: Осьмачко О. С. 23.07.2024 23:57
ЗРАА9288358ЕС00304000000170А3900ВА9ВШОО
Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59


